
Biuletyn Informacji Publicznej Akademii
Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w
Katowicach
Adres artykułu: https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-9806-zr-004-2020

Zarządzenie nr ZR 004/2020

Zarządzenie nr: ZR 004/2020

Wydane przez: Rektora

Z dnia: 07.01.2020

W sprawie: powołania i zadań Komisji Likwidacyjnej składników majątkowych
AWF Katowice

Status: Uchylone

Działając na podstawie §61 i §64 ust. 1 Statutu Akademii Wychowania Fizycznego 
im. Jerzego Kukuczki w Katowicach zarządza, co następuje:

§ 1

Niniejszym powołuję Komisję Likwidacyjną składników majątkowych AWF Katowice 
w następującym składzie:

Przewodniczący – mgr Leszek Nowak – specjalista w Dziale RC

Członek - mgr inż. Krzysztof Wosz - specjalista w Dziale AI

Członek – Marian Hojnisz – pracownik obsługi w Dziale AZ

§ 2

1.    Do zadań Komisji, należy dokonywanie fizycznej likwidacji składników
majątkowych Akademii wymienionych w zatwierdzonym protokole kwalifikacyjnym.

2.    Wyniki likwidacji /fizycznego zniszczenia/ względnie przekazania składników
majątkowych do innych jednostek organizacyjnych powinny być zawarte w protokole
likwidacyjnym.

https://bip.awf.katowice.pl/zarzadzenie/z-9806-zr-004-2020
/zarzadzenie/z-9806-zr-004-2020


3.    Protokół Komisji Likwidacyjnej powinien zawierać akceptację Kanclerza.

4.    Protokół likwidacyjny z akceptacją Kanclerza stanowi podstawę do wyksięgowania
danego składnika majątkowego z ewidencji księgowej.

§ 3

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

§ 4

Traci moc Zarządzenie nr 20/2016 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 
w Katowicach z dnia 9 czerwca 2016 roku w sprawie powołania i zadań Komisji
Likwidacyjnej składników majątkowych AWF Katowice.

Metryczka

Wytworzył: prof. Adam Zając

Data wytworzenia: 07.01.2020

Opublikował w BIP: Agnieszka Smykla

Data opublikowania: 22.01.2020 14:00

Ostatnio zaktualizował: Bartłomiej Szade

Data ostatniej
aktualizacji: 26.03.2020 13:18

Liczba wyświetleń: 67


